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Revisionsvirksomhedens juridiske struktur
Redmark er organiseret som et partnerselskab. 
Redmark Statsautoriseret Revisionskomplementa-
raktieselskab er komplementar for selskabet. 

Kommanditaktierne i Redmark Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab ejes direkte og personligt 
eller indirekte via holdingselskaber af 17 statsauto-
riserede revisorer eller rådgivere med lige store 
andele. De 17 statsautoriserede revisorer eller råd-
givere har titel af partnere og er fuldtidsbeskæfti-
gede i Redmark.

Aktierne i komplementarselskabet ejes af de sam-
me 17 statsautoriserede revisorer eller rådgivere, 
som ejer kommanditaktierne i Redmark Statsauto-
riseret Revisionspartnerselskab. 

For en nærmere beskrivelse af Redmarks vision, 
mission og værdier henvises til Redmarks årsrap-
port eller hjemmesiden www.redmark.dk.

Revisionsvirksomhedens ledelsesstruktur
På selskabets generalforsamling afgiver ejerne 
deres stemmer og udøver derigennem indflydelse 
på selskabets ledelse. Denne indflydelse omfatter 
eksempelvis valg af bestyrelse, valg af revisor, ud-
formning af vedtægter og godkendelse af årsregn-
skabet. Ejernes indbyrdes forhold er reguleret i en 
ejeraftale.

Den af ejerne valgte bestyrelse ansætter selska-
bets direktør. Ansvars- og arbejdsfordelingen 
mellem direktion og bestyrelse følger selskabslo-
vens regler samt de retningslinjer, der er fastlagt 
i selskabets forretningsorden for bestyrelsen. Be-
styrelsen mødes 4-6 gange årligt. I bestyrelses-
møderne deltager udover bestyrelsen Redmarks 
direktør. 

Udover de 17 ejere har bestyrelsen udnævnt en 
række statsautoriserede revisorer til partnere. Der 
er ikke i det daglige arbejde forskel på de rettighe-
der og pligter, som partnere og ejere har. 

Redmark har følgende ledelse:

Bestyrelse:
Henrik Andersen, formand
Marian Fruergaard
Henrik J. Thomsen
Henrik Sondrup

Direktion:
Henrik Glanz
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Selskabet er organiseret med en række stabsfunk-
tioner herunder HR, salg og markedsføring, IT og 
digitalisering samt administration. Stabsfunktio-
nerne ledes af en afdelingsleder, der refererer di-
rekte til Redmarks direktion. 

På selskabets tre kontorsteder er udnævnt en kon-
torleder, der forestår den overordnede og daglige 
ledelse af kontorstedet i samarbejdet med direktio-
nen. Ledelsen og udviklingen af hver enkelt kontor-
sted sker på grundlag af en forretningsplan, der er 
godkendt af bestyrelsen. 

Selskabets ledergruppe består af direktion og kon-
torledere.

Selskabets medarbejdere, der har titel af revisorer 
og rådgivere, er organiseret i en række revisions- og 
rådgivningsafdelinger. På de enkelte kontorsteder 
er disse opdelt i revisions- og rådgivningsteams. 
Der er revisions- og rådgivningsteams bestående 
af fra 8 til omkring 30 medarbejdere. Ledelsen af 
de enkelte revisions- og rådgivningsteams gen-
nemføres af 1-5 statsautoriserede revisorer, der 
typisk er partnere i selskabet.

Beskrivelse af netværk og revisionsvirk-
somhedens retlige og strukturelle aftaler 
med netværket
Redmark Statsautoriseret Revisionspartnersel-
skab er medlem af MGI, som er et verdensom-
spændende revisions- og konsulentsamarbejde. 
Netværket er repræsenteret i 99 lande verden over 
og beskæftiger mere end 8.877 medarbejdere, for-
delt på 379 kontorer. Hovedkontoret ligger i Lon-
don. Oversigt over netværksmedlemmer finder du 
på side 9. Yderligere informationer på www.mgi-
world.com

MGI ejer ikke kapitalandele i og øver ikke indflydel-
se i Redmark, statsautoriseret revisionspartner-
selskab. Hvert medlemsfirma udgør en separat og 
uafhængig juridisk enhed.
 
Medlemsfirmaerne i MGI har siden 1947 specia-
liseret sig i regnskabs-, revisions- og konsulenty-
delser til et internationalt klientel. Redmark, stats-
autoriseret revisionspartnerselskab kan dermed 
også tilbyde sine kunder kvalificeret assistance i 
forbindelse med deres internationale forretninger 
og aktiviteter. 

Den samlede omsætning fra lovpligtig revision in-
denfor EU/EØS fra medlemsfirmaerne i MGI udgør 
omkring 0,5 mia EURO.

Redmark er medlem af RevisorGruppen Danmark, 
der er et dansk netværk af statsautoriserede revi-
sionsvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark omfatter 24 revisions-
virksomheder i Danmark, Grønland og Færøerne. 
Der beskæftiges ca. 260 statsautoriserede reviso-
rer og mere end 1.400 medarbejdere i netværket. 
Yderligere informationer på www.revisorgruppen.dk

Denne struktur medfører, at de enkelte medlem-
mer af RevisorGruppen Danmark er selvstændige, 
juridiske enheder, der ikke hæfter for hinanden el-
ler har ansvaret for hinandens arbejde og forplig-
telser. Medlemsvirksomhederne har således beva-
ret sin fulde suverænitet. 
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RevisorGruppen Danmark varetager opgaver, 
der praktisk kan løses i fællesskab. Dette gælder 
blandt andet:

• Intern kvalitetskontrol, hvor sekretariatet årligt 
udfører efterfølgende kvalitetskontrol af den 
enkelte statsautoriserede revisors arbejde

• Uddannelse og efteruddannelse af medarbej-
dere på alle niveauer i medlemsfirmaerne

• Udarbejdelse og vedligeholdelse af processer 
og værktøjer til brug for revision, gennemgang 
og andet arbejde i medlemsfirmaerne

• Udarbejdelse af opdaterede modeller for regn-
skaber og andre produkter

• Informationer til brug for kunder og medarbej-
dere.

RevisorGruppen Danmark ledes af en bestyrelse 
og en direktion. Bestyrelsen vælges på den årlige 
generalforsamling, hvor hver medlemsvirksomhed 
har én stemme. Redmarks direktør er medlem af 
RevisorGruppen Danmarks bestyrelse.

Den samlede omsætning fra medlemsfirmaerne i 
RevisorGruppen Danmark fra lovpligtig revision af 
årsregnskaber og konsoliderede regnskaber udgør 
omkring 0,5 mia. kr.

En liste over alle medlemsfirmaerne i RevisorGrup-
pen Danmark fremgår på side 8 i denne gennem-
sigtighedsrapport.

Oplysninger om grundlaget 
for partnernes vederlag
Ved fastlæggelse af partnernes vederlag tages der 
hensyn til flere forskellige elementer.

Partnernes vederlag er opdelt i en fast gage og et 
variabelt vederlag, der afhænger af henholdsvis 
selskabets realiserede økonomiske resultat og den 
enkelte partners arbejdsindsats kombineret med 
en række andre målepunkter, herunder partnerens 
engagement såvel internt som eksternt. Det varia-
ble vederlag fastlægges af direktion og bestyrelse. 
De partnere, som er ejere, får desuden en forholds-
mæssig andel af konsolideringen i Redmark. 

Beskrivelse af virksomhedens interne 
kvalitetsstyringssystem, herunder 
angivelse af politikkerne for henholdsvis 
uafhængighed og efteruddannelse
Redmark er ligesom alle øvrige revisionsvirksom-
heder underlagt bestemmelser i lovgivning, etiske 
regler og internationale revisionsstandarder, som 
ubetinget skal følges.

Redmarks ledelse har ansvaret for, at der stedse 
findes et opdateret kvalitetsstyringssystem, og at 
dette system efterleves i praksis ved løsningen af 
alle arbejdsopgaver.

Den enkelte partner har ansvaret for at anvende 
kvalitetsstyringssystemet – og alle medarbejdere 
i revisionsvirksomheden har ansvaret for at infor-
mere om fundne fejl og uhensigtsmæssigheder i 
kvalitetsstyringssystemet.

Hele kvalitetsstyringssystemet gennemgås og vur-
deres én gang årligt i samarbejde med Revisor-
Gruppen Danmarks sekretariat.
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Kvalitetsstyringen sker under hele 
arbejdsprocessen:
• Gennem instruktion og tilsyn, lige fra planlæg-

ning til konklusion, påser partneren og erfarne 
medarbejdere, at opgaven løses i overensstem-
melse med de fastlagte normer og standarder

• Hvert år gennemgås et antal løste opgaver af 
RevisorGruppen Danmark for at kontrollere, 
om kvalitetsstyringssystemet er overholdt, og 
for at sikre, at de afgivne erklæringer er kor-
rekte

• Det offentlige Revisortilsyn gennemgår på 
samme måde det udførte arbejde. Redmark 
udvælges til kontrol udfra en risikobaseret vur-
dering foretaget af Erhvervstyrelsen

• Ved alle offentligt interessante kunder og ved 
opgaver med særlig risiko gennemgås det ud-
førte arbejde inden afgivelse af erklæring af en 
kvalitetssikringspartner, der ikke har deltaget i 
udførelsen af det pågældende arbejde og ikke 
er tilknyttet kunden.

Redmark kræver, at overholdelsen af lovgivningens 
etiske regler og interne regler om uafhængighed 
altid skal dokumenteres. Denne dokumentation 
gennemgås som et led af den efterfølgende kvali-
tetskontrol. 

Udover dokumentation af uafhængighed vedrøren-
de den enkelte opgave erklærer samtlige medar-
bejdere sig én gang årligt til revisionsvirksomhe-
dens ledelse om kendskab til og overholdelse af 
reglerne om uafhængighed.

Lovgivningens regler om rotation hvert 7. år af le-
dende revisionspartnere og ansatte, der forestår 
revision af offentligt interessante virksomheder, 
påses overholdt kunde for kunde. 

Herudover påses det gennem adgang til en databa-
se i RevisorGruppen Danmark, at der ikke løses op-
gaver, der som følge af deltagelse i dette netværk 
ikke vil kunne løses uden at overtræde reglerne om 
uafhængighed.

Alle medarbejdere i Redmark deltager i løbende 
undervisning og efteruddannelse. For statsautori-
serede og registrerede revisorer sikres det, at disse 
altid overholder lovgivningens krav til efteruddan-
nelse. Dette krav er for tiden 120 timer over en tre-
årsperiode.

Seneste kvalitetskontrol fra Revisortilsynet
Redmark blev senest kontrolleret af det offentlige 
Revisortilsyn i 2015-2016. Kontrollen blev afsluttet 
i december 2016, hvor Erhvervsstyrelsen godkend-
te Redmarks kvalitetsstyringssystem. I visse af de 
stikprøver, som Erhvervsstyrelsen har udtog, blev 
der konstateret fejl. Som konsekvens heraf påtalte 
Erhvervsstyrelsen, at Redmark ikke i tilstrækkelig 
grad havde sikret, at kvalitetsstyringssystemet blev 
anvendt i fornødent omfang. Erhvervsstyrelsen ind-
bragte ingen enkeltsager for Revisornævnet.

Efterfølgende blev der iværksat initiativer, der har 
til formål at reducere antallet af fejl og mangler.

REVISION · RÅDGIVNING · SKAT
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Ydelse 2019

Indtægter fra den lovpligtige revision 
af årsregnskaber og konsoliderede 
regnskaber for virksomheder af 
interesse for offentligheden 

–

Indtægter fra den lovpligtige revision af 
andre virksomheder

47.978

Indtægter fra tilladte ikkerevisions- 
ydelser for virksomheder, der revideres 
af revisorer eller revisionsfirmaet

–

Indtægter fra ikke revisionsydelser for 
andre virksomheder

123.949

Samlet omsætning 171.927

Regnskabsoplysninger, der viser 
revisionsvirksomhedens størrelse, 
herunder samlet omsætning fordelt på 
honorarer for revision af regnskaber, 
honorarer for andre erklæringsopgaver 
med sikkerhed, skatterådgivning og andre 
ydelser

Redmark har i 2019 haft en omsætning på tkr. 
171.927. Omsætningen kan opdeles på følgende 
hovedområder:

Det er ikke muligt at foretage en nøjagtig opdeling 
af den samlede omsætning på de ovenstående fire 
kategorier.  

Redmark har kun én kunde omfattet af reglerne om 
virksomheder med interesse for offentligheden. På 
den baggrund er Redmarks indtægt fra denne virk-
somhed ikke oplyst.

Offentligt interessante virksomheder, 
for hvilke revisionsvirksomheden 
i regnskabsåret 2019 har udført 
erklæringsopgaver med sikkerhed

• Ingen

§60 Virksomheder som Redmark har 
udført erklæringsopgaver med sikkerhed 
for i 2019

• Aalborg Lufthavn a.m.b.a.
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Erklæring fra revisionsvirksomhedens 
øverste ledelse om, at 
kvalitetsstyringssystemet fungerer 
effektivt, politik for revisorernes 
efteruddannelse og uafhængighedspolitik 
overholdes

Revisorloven foreskriver, at revisionsvirksomheder 
opstiller retningslinjer som sikrer, at revisor, inden 
denne påtager sig erklæringsopgaver efter revisor-
lovens § 1, stk. 2, tager stilling til, om der foreligger 
omstændigheder, som for en velinformeret tredje-
mand kan vække tvivl om revisors uafhængighed. 

Loven kræver, at revisionsvirksomheder sikrer, at 
revisorerne i forbindelse med udførelsen af opga-
verne i deres arbejdspapirer dokumenterer alle 
væsentlige trusler mod revisors og revisionsvirk-
somhedens uafhængighed og de sikkerhedsfor-
anstaltninger, der er truffet for at mindske disse 
trusler. 

Bestyrelsen – der i Redmark er øverst ansvarlig 
for kvalitetsstyringen - har gennemgået Redmarks 
kvalitetsstyringssystem herunder foreliggende 
kontroller og procedurer. Bestyrelsen har ligeledes 
foretaget en gennemgang af den i efteråret 2019 
foretagne interne kvalitetskontrol. 

Forretningsgange og kontroller reducerer risikoen 
for, at fejl opstår – men er ikke en garanti og kan 
ikke eliminere risikoen for, at der afgives erklærin-
ger indeholdende fejl.

Redmark har politik for revisorernes efteruddan-
nelse og en intern kontrol til sikring af, at reviso-
rerne overholder reglerne om efteruddannelse.

Det er bestyrelsens opfattelse, at kvalitetsstyrings-
systemet i Redmark fungerer effektivt, og at uaf-
hængighedspolitikkerne er overholdt.

Aalborg den 3. marts 2020

Bestyrelse

Henrik Andersen Marian Fruergaard
Formand

Henrik J. Thomsen Henrik Sondrup

REVISION · RÅDGIVNING · SKAT
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Medlemsfirmaer i RevisorGruppen Danmark: 
Albjerg, Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
Ringager 4C, 2.th., 2605 Brøndby 

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Thyparken 10, 7700 Thisted

Buus Jensen, Statsautoriserede Revisorer 
Lersø Park Allé 112, 2100 København Ø

Baagøe Schou, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
Store Kongensgade 68, 1022 København K

GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S 
Fændediget 13, 4600 Køge

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Grønlands Revisionskontor A/S, Statsautoriserede revisorer 
Imaneq 18, Postbox 319, 3900 Nuuk

JANUAR, Løggilt Grannskoðanarvirki  
Óðinshædd 13, FO-110 Tórshavn

Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
Vestre Ringgade 61, 8200 Århus N

Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer I/S  
Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer 
Tronholmen 3, 8960 Randers SØ

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Gunhilds Plads 2, 7100 Vejle

Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
Gydevang 39-41, 2. th., 3450 Allerød

One Revision, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

Partner Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte, 9000 Aalborg

ReviPoint, Statsautoriserede Revisorer A/S, København 
Ragnagade 7, 2100 København

Revision & Råd, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
Svendborgvej 83, 5260  Odense S 
Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,  
Frichsvej 19, 8600 Silkeborg

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Torvegade 6, 6330 Padborg

Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
Ryttervej 4, Postboks 208, 5700 Svendborg

Ullits & Winther, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Agerlandsvej 1, Postboks 28, 8800 Viborg

RevisorGruppen Danmark 
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Medlemsfirmaer i MGI netværket:

RevisorGruppen Danmark MGI

Land Firma By
Afghanistan Ilyas Saeed Chartered Accountants (ISCA) Kabul 
Argentina MGI Jebsen & Co. Buenos Aires 
Australia MGI Adelaide Adelaide 
Australia MGI Australasia Regional Secretariat Brisbane 
Australia MGI South Queensland Pty Ltd. Brisbane 
Australia MGI Cairns Cairns 
Australia MGI Joyce|Dickson Canberra 
Australia MGI Perth Perth 
Australia MGI South Queensland Pty Ltd. Southport, Gold Coast 
Australia MGI Sydney Sydney 
Austria Steirer Mika & Company Vienna 
Bangladesh Khan Wahab Shafique Rahman & Co. Dhaka 
Belgium Van Herck & Co. Bedrijfsrevisoren CVBA Antwerp 
Bolivia MGI Aram Consultores Cochabamba 
Bolivia MGI Aram Consultores La Paz 
Bolivia MGI Aram Consultores Santa Cruz 
Brazil MGI Assurance Auditores Independentes S.S. Curitiba 
Brazil Controle Contabilidade Manaus 
Brazil MGI SengerWagner Auditores Independentes Porto Alegre 
Brazil MGI SengerWagner Auditores Independentes São Paulo 
Bulgaria Delta Assurance Ltd Sofia 
Cambodia APV (Cambodia) Co., Ltd Phnom Penh Capital 
Canada Fazzari + Partners LLP Toronto 
Canada McLean Bartok Edwards Vancouver 
Chile MGI Hernán Espejo y Asociados Ltda. Santiago 
China LehmanBrown Beijing 
China LehmanBrown Guangzhou 
China LehmanBrown Shanghai 
China MGI Excellence & Co., Ltd Shanghai 
China LehmanBrown Shenzhen 
China LehmanBrown Tianjin 
Colombia MGI Páez Asociados Bogotá D.C. 
Colombia MGI VIA Consultoría Cali 
Congo (Democratic Republic) MGI Strong Nkv Bukavu (Sud Kivu) 
Congo (Democratic Republic) MGI Strong Nkv Kinshasa 
Costa Rica MGI Hernández & Asociados CPA, S.A.P. San José 
Croatia Benko Kotruljić ltd. Zagreb 
Cyprus MGI Gregoriou & Co. Ltd Larnaca 
Cyprus MGI Gregoriou & Co. Ltd Limassol 
Cyprus MGI Gregoriou & Co. Ltd Nicosia 
Cyprus MGI Gregoriou & Co. Ltd Paphos 
Czech Republic LTA Tax s.r.o. Prague 
Denmark Redmark Aalborg 
Denmark Redmark Aarhus 
Denmark Hallerup & Co. Copenhagen 
Denmark Redmark Copenhagen 
Dominican Republic MGI LT Accountant & Asociados Asesores y Auditores San Francisco de Macoris 
Dominican Republic MGI LT Accountant & Asociados Asesores y Auditores Santo Domingo 
Ecuador MGI Guerra & Asociados Quito 
Egypt Dr. Ashraf Hanna accounting and auditing firm Cairo 
El Salvador MGI Avelar & Asociados S.A. de C.V. San Salvador 
Finland MGI Audit Oy Helsinki 
France FCN Châlons-en-Champagne 
France FCN Charleville-Mézières 
France FCN Château-Thierry 
France FCN Chauny 
France FCN Dieppe 
France FCN Dormans 
France FCN Epernay 
France FCN Eu 
France FCN Givet 
France FCN Hirson 
France FCN Laon 
France FCN Le Tréport 
France FCN Montherme 
France FCN Noyon 
France FCN Orléans 
France FCN Paris 
France FCN Reims-Farman 
France FCN Reims-Moissons 
France FCN Rethel 
France FCN Saint Quentin 
France FCN Senlis 
France FCN Sézanne 
France FCN Toulouse 
France FCN Troyes 
France FCN Vouziers 
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MGI

Land Firma By
Georgia MGI Mediator LLC Tbilisi 
Germany RLT Ruhrmann Tieben & Partner Berlin 
Germany Gräwe & Partner GmbH Bremen 
Germany RLT Ruhrmann Tieben & Partner Cologne 
Germany Greis & Brosent GmbH Darmstadt 
Germany RLT Ruhrmann Tieben & Partner Duisburg 
Germany Greis & Brosent GmbH Düsseldorf 
Germany RLT Ruhrmann Tieben & Partner Düsseldorf 
Germany RLT Ruhrmann Tieben & Partner Essen 
Germany Votum AG Frankfurt 
Germany Cramer Werthmann & Partner GmbH Hagen 
Germany von Diest, Greve und Partner Hamburg 
Germany SHP Scheffner & Hoffmann Partnerschaftsgesellschaft Heidelberg 
Germany Votum AG Hofheim 
Germany Dr Daum & Partner Karlsruhe 
Germany Dr. Schmidt-Wilke + Partner Steuerberatungsgesellschaft mbH Magdeburg 
Germany MGI Dr. Steudter Revision GmbH  

Wirtschaftsprüfungsgesellschaft
Ransbach-Baumbach

Germany Prof. Dr. Binder, Dr. Dr. Hillebrecht u.Partner GmbH Stuttgart 
Germany Votum AG Wiesbaden 
Ghana MGI O.A.K. Chartered Accountants Accra 
Gibraltar Fiduciary Wealth Management Gibraltar 
Greece MGI Sofakis Partners Athens 
Guatemala MGI Chile Monroy y Asociados Guatemala City 
Haiti AMF_Experts Port-au-Prince 
Honduras MGI Pineda Torres & Asociados Tegucigalpa 
Honduras MGI Pineda Torres & Asociados Tres Caminos Tegucigalpa 
Hong Kong Kenneth Chau & Co. Hong Kong 
Hungary BPO AUDIT TAX Budapest 
Hungary MGI Europe Regional Secretariat Budapest 
India Tambakad & Goil Bangalore 
India M.R. Narain & Co. Chennai 
India Kamdar Desai & Patel Chartered Accountants Mumbai 
Indonesia MGI Gideon Adi & Rekan Jakarta 
Ireland Copsey Murray Arklow 
Ireland Roberts Nathan Cork 
Ireland Copsey Murray Dublin 
Ireland Roberts Nathan Dublin 
Ireland Copsey Murray Naas 
Israel Knobel Beltzer Soraya & Co. Tel-Aviv 
Italy Spitaler Frei & Partner Bozen 
Italy Studio Pragma Fano (PU) 
Italy MGI Vannucci & Associati Lucca 
Italy MGI De Leone – Triunfo – Galloni & Associati Milan 
Italy Studio Pragma Rome 
Japan Seiyu Audit Corporation Kyoto 
Japan Seiyu Audit Corporation Osaka 
Japan Seiyu Audit Corporation Tokyo 
Jordan The Scientific Office for Auditing, Accounting & Consulting Amman 
Jordan The Scientific Office for Auditing, Accounting & Consulting Aqaba 
Kenya Alekim Associates Nairobi 
Korea MGI Hanmi Accounting Corporation Incheon 
Korea MGI Hanmi Accounting Corporation Seoul 
Korea MGI Hanmi Accounting Corporation Yoido 
Kuwait Boubyan Consulting Company Kuwait City 
Kuwait First Audit Kuwait City 
Lebanon MGI KICA International Aley 
Lebanon MGI KICA International Beirut 
Luxembourg Fisogest SA Luxembourg 
Macedonia A&BA Group Skopje 
Madagascar MGI Qualex Antananarivo 
Malaysia AljeffriDean, Chartered Accountants Banyan Lepas, Penang 
Malaysia AljeffriDean, Chartered Accountants Cameron Highlands, Pahang 
Malaysia AljeffriDean, Chartered Accountants Georgetown, Penang 
Malaysia AljeffriDean, Chartered Accountants Ipoh, Perak 
Malaysia AljeffriDean, Chartered Accountants Kuala Lumpur 
Malaysia AljeffriDean, Chartered Accountants Prai, Penang 
Malaysia AljeffriDean, Chartered Accountants Putrajaya 
Malaysia AljeffriDean, Chartered Accountants Sungai Petani, Kedah 
Malta MGI Malta Zebbug 
Mauritius Harel Mallac Global Ltd Port Louis 
Mexico MGI Zavala Gutiérrez y Cia S.C. Mexicali B.C. 
Mexico MGI Bargalló, Cardoso y Asociados, S.C. Mexico City 
Mexico MGI Zavala Gutiérrez y Cia S.C. Tijuana B.C. 
Mexico MGI Bargalló, Cardoso y Asociados, S.C. Veracruz 
Morocco Audicis SARL Casablanca 
Nepal Shankar Associates, Chartered Accountants Kathmandu 
Netherlands Verstegen auditors and consultants Assen 
Netherlands Verstegen auditors and consultants Dordrecht 
Netherlands Verstegen auditors and consultants Gorinchem 
Netherlands Verstegen auditors and consultants Hoofddorp, Schiphol Airport 
New Zealand MGI Auckland Auckland 
Nigeria Haruna Yahaya & Co. Abuja 
Nigeria MGI Alabi Ekundare Kaduna 
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MGI MGI

Land Firma By
Nigeria MGI Alabi Ekundare Lagos 
Nigeria Haruna Yahaya & Co. Minna 
Norway Langseth Revisjon AS Oslo 
Norway MGI Regnskap AS Oslo 
Oman MGI Vision Chartered Accountants Muscat 
Pakistan Ilyas Saeed & Co. (ISCO) Islamabad 
Pakistan Ilyas Saeed & Co. (ISCO) Karachi 
Pakistan Ilyas Saeed & Co. (ISCO) Lahore 
Palestine Abdelghani Al Shamali & Co. Auditing Bureau Al Bireh 
Palestine Abdelghani Al Shamali & Co. Auditing Bureau Jenin 
Panama MGI Montúfar & Asociados Panama City 
Peru MGI Gutiérrez Rios y Asociados S. Civil de R.L. Lima 
Poland ABC Audit Sp. z o.o. Poznan 
Poland Modzelewski & Partners Warsaw 
Portugal MGI & Associados Lisbon 
Portugal MGI & Associados Porto 
Qatar MGI MAA Doha 
Spain MGI Audicon & Partners Zaragoza 
Sri Lanka MGI KAL Rupasinghe & Co. (Chartered Accountants) Colombo 
Sweden Revideco AB Gothenburg 
Sweden Revideco AB Skellefteå 
Sweden Revideco AB Stockholm 
Switzerland Dr. Röthlisberger AG Bern 
Switzerland MGI Audit et Gestion Sarl Lausanne 
Switzerland MGI Audit et Gestion Sarl Monthey 
Switzerland Budliger Treuhand AG Zurich 
Taiwan MGI Excellence & Co., Ltd Taipei 
Tanzania Cassian & Associates Dar es Salaam 
Thailand Nathee Audit Co. Limited Bangkok 
Tunisia MGI Business & Financial Consulting (BFC) Tunis 
Turkey MGI Bağımsız Denetim A.Ş. Istanbul 
Turkey AND Bağımsız Denetim A.Ş. Izmir 
Uganda HEM Associates Kampala, Uganda 
Ukraine MGI PSP Audit LLC Kyiv 
United Arab Emirates MGI Middle East & North Africa Regional Secretariat Dubai 
United Arab Emirates MGI Salim Rajkotwala & Associates Dubai 
United Arab Emirates MGI Salim Rajkotwala & Associates Sharjah 
United Kingdom Rickard Luckin Limited Basildon 
United Kingdom Milsted Langdon LLP Bath 
United Kingdom Watson Buckle Limited Bradford 
United Kingdom Milsted Langdon LLP Bristol 
United Kingdom Rickard Luckin Limited Chelmsford 
United Kingdom Seymour Taylor High Wycombe 
United Kingdom MGI Midgley Snelling LLP London Area 
United Kingdom Rickard Luckin Limited London Area 
United Kingdom Seymour Taylor London Area 
United Kingdom F. W. Smith, Riches & Co. London Area 
United Kingdom Milsted Langdon LLP London Area 
United Kingdom F. W. Smith, Riches & Co. London City & West End 
United Kingdom Milsted Langdon LLP London City & West End 
United Kingdom Freestone Jacobs Portsmouth 
United Kingdom Rickard Luckin Limited Southend-on-Sea 
United Kingdom MGI UK & Ireland Regional Secretariat Sussex 
United Kingdom Milsted Langdon LLP Taunton 
United Kingdom MGI Midgley Snelling LLP Weybridge 
United Kingdom Muras Baker Jones Limited Wolverhampton 
United Kingdom Milsted Langdon LLP Yeovil 
United States of America Jones and Kolb Atlanta 
United States of America Hellam Varon & Co. Inc. P.S. Bellevue 
United States of America Detterbeck Johnson & Monsen Chicago 
United States of America Selden Fox, Ltd. Chicago 
United States of America MGI North America Regional Secretariat Cold Spring, NY 
United States of America Appelrouth, Farah & Company, CPAs Coral Gables 
United States of America Appelrouth, Farah & Company, CPAs Fort Myers 
United States of America Frierson, Solá, Simonton & Kutac, PLLC Houston 
United States of America Wright Ford Young & Co. Irvine 
United States of America Appelrouth, Farah & Company, CPAs Key West 
United States of America Kirsch Kohn & Bridge LLP Los Angeles 
United States of America Boeckermann, Grafstrom & Mayer, LLC Minneapolis 
United States of America Hoberman & Lesser CPAs, LLP New York 
United States of America RINA accountancy corporation Oakland, California 
United States of America RINA accountancy corporation San Francisco 
United States of America Boeckermann, Grafstrom & Mayer, LLC St Paul 
United States of America Harik Minassi Coale Torrance 
United States of America RINA accountancy corporation Walnut Creek 
Uruguay MGI Latin America Regional Secretariat Montevideo 
Venezuela MGI P&P Asociados Contadores Públicos Barquisimeto, Edo. Lara 
Venezuela MGI P&P Asociados Contadores Públicos Caracas 
Venezuela MGI Briner Asociados sc Maracaibo 
Vietnam Vietnam Auditing and Valuation Company Limited (AVA) Hanoi 
Vietnam Vietnam Auditing and Valuation Company Limited (AVA) Ho Chi Minh 
Vietnam Vietnam Auditing and Valuation Company Limited (AVA) Nghe An 
Vietnam Vietnam Auditing and Valuation Company Limited (AVA) Quang Ninh 
Zimbabwe MGI MCA Global Harare 
Spain MGI Audicon & Partners 
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